



20.06.14

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» 05 2015г.

№ 3012

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 20.06.2014
№ 4124 «О создании координационного
совета по регулированию отдельных
вопросов в сфере охраны здоровья
граждан на территории города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Департамента по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.04.2014 № 13-Р-691, от 04.07.2014 № 13-Р-1465 «О переименовании и утверждении изменений в устав учреждения», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации города от 20.06.2014 № 4124 «О создании координационного совета по регулированию отдельных вопросов в сфере охраны здоровья граждан на территории города Сургута» (с изменениями от 04.03.2015 № 1431) следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

- слова «Ершов Владимир Иванович – главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию)» заменить словами «Ершов Владимир Иванович – главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая станция скорой медицинской помощи» (по согласованию)»;

- слова «Шипилова Галина Николаевна – главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская поликлиника № 5 (по согласованию)» заменить словами «Шипилова Галина Николаевна – главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 5 (по согласованию)»;

- слова «Сухарев Дмитрий Анатольевич – советник Главы города, заместитель председателя координационного совета» заменить словами «Сухарев Дмитрий Анатольевич – советник Главы города, заместитель председателя координационного совета»;



- слова «Гуз Дмитрий Геннадьевич – главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская поликлиника № 1 (по согласованию)» заменить словами «Гуз Дмитрий Геннадьевич – главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская поликлиника № 3 (по согласованию)».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города



Д.В. Попов